
                                                          
 

                                             

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  
 Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 

 Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

          

Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale  

Docenti 

 Studentesse e Studenti 

Personale ATA 

DSGA 

Sito Web 

LORO SEDI 

 

 

 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche festività natalizie – chiusura Uffici amministrativi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Calendario scolastico regionale, decreto del Presidente della Regione n. 59 del 07/06/2022 

VISTA  la delibera n.3 del Consiglio d’Istituto del 09/09/2022 di approvazione del Calendario scolastico  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche del Liceo “G.V. Gravina” per le festività natalizie dal 23 dicembre 2022 

all’8 gennaio 2023. Le attività didattiche riprenderanno lunedì 09/01/2023. Inoltre, come disposto già da Ns 

circolare n. Prot. 10539 del 27/10/2022 gli Uffici amministrativi rimarranno chiusi il 24 e il 31 dicembre 2022 

e il 5 gennaio 2023. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. ANTONIO SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953 

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012634 - 17/12/2022 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2022-12-19T12:51:09+0100
	Antonio Santoro




